Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 095/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 095/2022, destinado a
Contratação de empresa para prestação de serviço de merendeiras/cozinheiras, teve como vencedora a empresa:
PRESTADORA DE SERVICOS ADF LTDA com valor total de R$ 2.425.764,00 (dois milhões e quatrocentos e vinte e cinco
mil e setecentos e sessenta e quatro reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 17 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022

O Município de Campo Novo do Parecis vem por meio desta tornar público para conhecimento dos interessados que o
recurso interposto pela empresa R.O. DA SILVA & CIA LTDA contra a decisão do Pregoeiro de desclassificá-la e habilitar a
empresa SERVIÇOS DE PAISAGISMO, para o Pregão Eletrônico nº 076/2022, que tem por objeto o REGISTRO DE
PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diárias na categoria de servente
braçal, foi NEGADO PROVIMENTO.

Campo Novo do Parecis, 16 de novembro de 2022.

Rafael Machado. Prefeito Municipal

AVISO DE CANCELAMENTO DE PROSSEGUIMENTO

Tomada de Preços 007/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos
interessados o CACELAMENTO PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS Nº007/2022
que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para construção de guias (meio-fios) e sarjetas em diversas
ruas e avenidas do Município, conforme esse Edital e seus anexos, que ocorreria no dia 18 de novembro de 2022, em face
ao respeito do período recursal. Posteriormente será publicada nova data para prosseguimento da sessão. Com a abertura
das propostas das licitantes habilitadas.

Campo Novo do Parecis, 17 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da CPL

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 109/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 109/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de troféus e medalhas, teve como vencedoras as empresas:
CLARO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA -EPP, com valor total de R$ 14.200,00 (quatorze mil e duzentos reais), INOVA
LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, com valor total de R$ 95.083,90 (noventa e cinco mil e oitenta e três reais e
noventa centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 17 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f627d77

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:41:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial